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Honorowe wyróżnienie Mazowieckiej Kurator Oświaty
„Szkoła czułości bez obojętności” – znamy już wyniki!
02.12.2025
Dziękujemy za wszystkie zgłoszenia i zapraszamy do zapoznania się z wynikami.

Szanowni Państwo,

dziękujemy wszystkim placówkom i szkołom, za przesłane zgłoszenia do Honorowego
wyróżnienia Mazowieckiej Kurator Oświaty „Szkoła czułości bez obojętności.”



W tegorocznej edycji napłynęło do nas 230 inspirujących zgłoszeń z całego województwa. To
dowód na to, że wartości bliskie idei szkoły czułości bez obojętności są obecne w Państwa
środowiskach i wspólnie dokładacie Państwo starań, aby budować przestrzeń, której dziś tak
bardzo potrzebują dzieci i młodzież - pełną dobra, odpowiedzialności i ludzkiego ciepła.

W wyniku rekomendacji Komisji Opiniującej, honorowym wyróżnieniem Mazowieckiej Kurator
Oświaty „Szkoła czułości bez obojętności” zostanie w tym roku uhonorowanych 119 szkół i
placówek. Ich wykaz publikujemy w załączniku nr 1 do niniejszego komunikatu.

Uroczysta gala wręczenia honorowych wyróżnień odbędzie się 16 grudnia 2025 r. w
siedzibie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, pl. Bankowy 3/5 w Warszawie w sali
169.

Zapraszamy na nią delegację szkół/ placówek składającą się z dwóch osób: dyrektor/
nauczyciel/ opiekun oraz uczeń/przedszkolak. 

Wszystkie wskazane szkoły i placówki otrzymają także w najbliższych dniach (do 8 grudnia
br.) pisemne zaproszenie na uroczystość wraz ze szczegółami wydarzenia.

Przewidujemy relację z wydarzenia na naszych mediach społecznościowych oraz na stronie
internetowej, w związku z tym prosimy o wypełnienie do dnia uroczystości stosowych zgód
wskazanych w załączniku nr 2 i załączniku nr 3.

 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt po numerem tel.: 22 551 24 00, wew.
6106, e-mail: red@kuratorium.waw.pl.

Wszystkim serdecznie gratulujemy!

Kuratorium Oświaty w Warszawie

 

Wydarzenie objęte jest patronatem honorowym Ministra Edukacji oraz Wojewody
Mazowieckiego.
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Zał nr 2_Zgoda na udostępnienie wizerunku osoba niepełnoletnia
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